
3,809
188
42
81
27
24
21
89
26
24
20
11
127
42
28
18
10
12
74
98
84
23
5
25
14
6
6

104
89
34
7

493
467
187
370
485
205
243

1,485
26
2
23
2
3
3
43
7
12
10
5
65
23
19
12
5
9
72
45
42
16
2
12
10
6
2
40
43
16
2
51
190
81
142
284
109
51

1,452
17
29
26
1
7
4
20
17
4
5

－
109
－
1
1
3
6
38
28
25
3

－
19
2
5
2

－
40
4
2

200
160
148
96
295
87
48

2.27
52.94
-93.10
-11.54
100.00
-57.14
-25.00
115.00
-58.82
200.00
100.00

－
-40.37

－
1,800.00
1,100.00

66.67
50.00
89.47
60.71
68.00
433.33

－
-36.84
400.00
20.00
0.00
－

7.50
300.00
0.00

-74.50
18.75
-45.27
47.92
-3.73
25.29
6.25

58
－
－
－
－
－
－
6
1

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
1
2

－
1

－
－
－
－
－
－
－
－
4
11
4
6
9
5
8

9
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
1

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
3
3

－
1

－
1

－

544.44
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

-100.00
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

33.33
266.67

－
500.00

－
400.00

－

1,427
26
2
23
2
3
3
37
6
12
10
5
65
23
19
12
5
9
72
44
40
16
1
12
10
6
2
40
43
16
2
47
179
77
136
275
104
43

96.09
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
86.05
85.71
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
97.78
95.24
100.00
50.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
92.16
94.21
95.06
95.77
96.83
95.41
84.31

1,443
17
29
26
1
7
4
20
17
4
5

－
109
－
1
1
3
6
37
28
25
3

－
19
2
5
2

－
40
4
2

197
157
148
95
295
86
48

-1.11
52.94
-93.10
-11.54
100.00
-57.14
-25.00
85.00
-64.71
200.00
100.00

－
-40.37

－
1,800.00
1,100.00

66.67
50.00
94.59
57.14
60.00
433.33

－
-36.84
400.00
20.00
0.00
－

7.50
300.00
0.00

-76.14
14.01
-47.97
43.16
-6.78
20.93
-10.42

43
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
1
1

－
1

－
－
－
－
－
－
－
－
－
8
4
6
9
5
8

58
－
－
－
－
－
－
6
1

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
1
2

－
1

－
－
－
－
－
－
－
－
4
11
4
6
9
5
8

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

 總　　　　計
 　新　營　區
 　鹽　水　區
 　白　河　區
 　柳　營　區
 　後　壁　區
 　東　山　區
 　麻　豆　區
 　下　營　區
 　六　甲　區
 　官　田　區
 　大　內　區
 　佳　里　區
 　學　甲　區
 　西　港　區
 　七　股　區
 　將　軍　區
 　北　門　區
 　新　化　區
 　善　化　區
 　新　市　區
 　安　定　區
 　山　上　區
 　玉　井　區
 　楠　西　區
 　南　化　區
 　左　鎮　區
 　仁　德　區
 　歸　仁　區
 　關　廟　區
 　龍　崎　區
 　永　康　區
 　東　　　區
 　南　　　區
 　北　　　區
 　中　西　區
 　安　南　區
 　安　平　區

 臺南市防焰規制執行情形－設置防焰物品場所
中華民國108年第3季(7月至9月)

1761-02-04-2

臺南市政府消防局 公　開　類

 季　　　報 每季終了20日內編報

 本表編製一式4份，先送會計室會核，經機關首長核章後分送內政部消防署主計室、市府主計處、本局會計室及自存各1份，並由網際網路上傳至內政部消防署統計資料庫。

中華民國108年10月16日 14:04:12 印製

編製機關

 表　　號

(家)

列管家數
期    底

檢查件次 不合格件次 合格件次 違規處理情形 罰鍰收繳情形

 件　　次

強制執行與上年同期比較 與上年同期比較 與上年同期比較 處罰鍰

件次 金額(元)
 區　　域　　別

 合　計  合　計  合　計 合格率
本  季 複查件次

用件次
停止使
停業或

件次
限期改善

 合　　計
上年同期

(%)
增減率

 合　　計
上年同期

(%)
增減率

 合　　計
上年同期

(%)
增減率 件次 金額(元)(%)

填表 審核 機關首長業務主管人員

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：


